
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма №Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

від «16» серпня 2021 року №254

В,о. директора

X V

Ірина ГАРБАРЕЦЬ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіш і науки України
ї Іодільський спеціальний 

11 а в ч а? і ы і о-реаб і; і і таці іі 11 и й 
соціально-економічний 

коледж

Додаток до наказу від « 16 »  серпня 2021 року 
№ 254

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

с
с

ж

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

*

й
&  О а щ 
■a UJ
1 ^  5 ф
р-

2 
Q
t-H

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(ос в і л  і ьо- к валі ф і каці й  п н й ) 

рівень/ступіні», на основі 
якого відбуваються вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
осві mix програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 91 (13795 856834
Волощук Серафим Ярославович 49474538 КВ 27.06.2017 

Атестат про повну загальну
середню освіту

Економіка 440.000

2 9105377 856834
Каландреллі Ніколи 52648260 ХМ 18.06.2021 

С В І ДО Ц І во 11 ро здобу ГІ я 
повної загальної середньої 
освіти

2 0 2 1 р .  -
0114110; 2021р. 
-01 14110

Економіка 436,750

3 9410165 856834
Псревознюк Лілія Валентинівна 52648746 ХМ 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2 0 2 1 р .  -
0287752; 2021р. 
- 0287752

Економіка 439,250

1


